

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021\_10

**Stavba: Rekonstrukce povrchu UMT**

KSO:  
Místo: Vlašim

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |                     |
|---------------------|--|--|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>6 899 272,18</b> |
|---------------------|--|--|---------------------|

---

|              |            |                     |                     |
|--------------|------------|---------------------|---------------------|
|              | sazba daně | Základ daně         | Výše daně           |
| DPH základní | 21,00%     | <b>6 899 272,18</b> | <b>1 448 847,16</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |

---

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>8 348 119,34</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

---

---

Projektant

Zpracovatel

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

**Ing. Ladislav  
Jůna** Digitálně podepsal Ing.  
Ladislav Jůna  
Datum: 2022.11.11  
13:18:53 +01'00'

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021\_10

**Stavba:** Rekonstrukce povrchu UMT

Místo: **Vlašim**

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                       | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                             | <b>6 899 272,18</b> | <b>8 348 119,34</b> |
| SO 01                     | Hrací plocha, vybavení      | 6 717 772,18        | 8 128 504,34        |
| VRN                       | Vedlejší rozpočtové náklady | 181 500,00          | 219 615,00          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchu UMT

Objekt:

**SO 01 - Hrací plocha, vybavení**

KSO:

Místo: Vlašim

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**6 717 772,18**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| DP+ základní | 6 717 772,18 | 21,00%     | 1 410 732,16 |
| DP- snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00         |

**Cena s DPH**

**CZK**

**8 128 504,34**

Projektant

---

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

---

Objednavatel

---

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchu UMT

Objekt:

**SO 01 - Hrací plocha, vybavení**

Místo: Vlašim

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**6 717 772,18**

|   |              |
|---|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 6 717 772,18 |
| 1 - Zemní práce                         | 485 333,60   |
| 2 - Zakládání                           | 132 365,98   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 20 620,60    |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 5 639 172,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 114 000,00   |
| 997 - Přesun sutě                       | 286 280,00   |
| 998 - Přesun hmot                       | 40 000,00    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchu UMT

Objekt:

SO 01 - Hrací plocha, vybavení

Místo:

Vlašim

Datum:

Zadavatel:

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

| P                             | Ty  | Kód       | Popis  | Množství         | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|------------------|--------------|---------------------|-----------------|
| Č                             | p   |           |  |                  |              |                     |                 |
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |                  |              | <b>6 717 772,18</b> |                 |
| D                             | HSV |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |                  |              | <b>6 717 772,18</b> |                 |
| D                             | 1   |           | <b>Zemní práce</b>   |                  |              | <b>485 333,60</b>   |                 |
| 1                             | K   | 113102321 | Odstranění umělého travníku ze sportovních povrchů z fotbalového hrstiše výšky vlasů přes 40 mm  | 8 362,000        | 35,00        | 292 670,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | 8362,0 "hrstiše UMT" včetně vyčesání granulátu strojně   | 8 362,000        |              |                     |                 |
|                               | VV  |           |  |                  |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>8 362,000</b> |              |                     |                 |
| 3                             | K   | 131251102 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3   | 0,960            | 1 450,00     | 1 392,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | (4*0,5*0,5*0,8)*1,2 "kotvení fotbalové branky"   | 0,960            |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>0,960</b>     |              |                     |                 |
| 4                             | K   | 132251104 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3   | 66,000           | 1 290,00     | 85 140,00           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | 275*0,4*0,6 "DN 100 drenáž"  | 66,000           |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>66,000</b>    |              |                     |                 |
| 6                             | K   | 162251101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m  | 66,960           | 200,00       | 13 392,00           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | (4*0,5*0,5*0,8)*1,2 "kotvení fotbalové branky"   | 0,960            |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | 275*0,4*0,6 "DN 100 drenáž"  | 66,000           |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>66,960</b>    |              |                     |                 |
| 7                             | K   | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | 669,600          | 50,00        | 33 480,00           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | (4*0,5*0,5*0,8)*1,2 "kotvení fotbalové branky"   | 0,960            |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | 275*0,4*0,6 "DN 100 drenáž"  | 66,000           |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>66,960</b>    |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | 2800,978*10 'Přepočtené koeficientem množství  | 669,600          |              |                     |                 |
| 8                             | K   | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horní třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | 66,960           | 195,00       | 13 057,20           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | (4*0,5*0,5*0,8)*1,2 "kotvení fotbalové branky"   | 0,960            |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | 275*0,4*0,6 "DN 100 drenáž"  | 66,000           |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>66,960</b>    |              |                     |                 |
| 9                             | K   | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04  | 66,960           | 690,00       | 46 202,40           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | (4*0,5*0,5*0,8)*1,2 "kotvení fotbalové branky"   | 0,960            |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | 275*0,4*0,6 "DN 100 drenáž"  | 66,000           |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>66,960</b>    |              |                     |                 |
| D                             | 2   |           | <b>Zakládání</b>   |                  |              | <b>132 365,98</b>   |                 |
| 10                            | K   | 211561111 | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm  | 66,000           | 490,00       | 32 340,00           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | 275*0,4*0,6 "DN 100 drenáž"  | 66,000           |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>66,000</b>    |              |                     |                 |
| 11                            | K   | 212755214 | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm  | 275,000          | 220,00       | 60 500,00           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | 275  | 275,000          |              |                     |                 |
| 12                            | K   | 212755218 | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm  | 51,300           | 390,00       | 20 007,00           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | 51,3   | 51,300           |              |                     |                 |
| 13                            | K   | 275313611 | Zaklady z betonu prostěno patky a bloky z betonu kamenném neprokládaném tř. C  | 1,382            | 3 190,00     | 4 408,58            | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | 16/20  | 1,382            |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | 4*0,6*0,6*0,8*1,2 "kotvení fotbalové branky"   | 1,382            |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>1,382</b>     |              |                     |                 |
| 14                            | K   | 275351121 | Bednění základů patek zařízení   | 7,680            | 590,00       | 4 531,20            | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | 4*0,6*0,8*4  | 7,680            |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>7,680</b>     |              |                     |                 |
| 15                            | K   | 275351122 | Bednění základů patek odstranění   | 55,680           | 190,00       | 10 579,20           | CS ÚRS 2021 01  |
| D                             | 4   |           | <b>Vodorovné konstrukce</b>  |                  |              | <b>20 620,60</b>    |                 |
| 16                            | K   | 451572111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného těženého 0 až 4 mm  | 58,916           | 350,00       | 20 620,60           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | 275*0,4*0,1 "DN 100 drenáž"  | 58,916           |              |                     |                 |
|                               | VV  |           | <b>Součet</b>  | <b>58,916</b>    |              |                     |                 |
| D                             | 5   |           | <b>Komunikace pozemní</b>  |                  |              | <b>5 639 172,00</b> |                 |
| 17                            | K   | 564201111 | Podklad nebo podyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 20 mm  | 1 598,000        | 39,00        | 62 322,00           | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | VV  |           | "hrstiše doplnění podkladní vrstvy do 20% plošně" 0,2*7986   | 1 598,000        |              |                     |                 |
| 21                            | K   | 589181111 | Umělý travník pro sportovní povrchy fotbalová hřiště včetně záspvy pískem a EPDM granulátem výška vlasu přes 40 do 60 mm, hmotnosti do 3 kg/m2   | 8 262,000        | 675,00       | 5 576 850,00        | CS ÚRS 2021 01  |

| P  | Ty  | Kód         | Popis   | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|---|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |             | Poznámka k položce:<br>umělý travní koberec III. generace zelený, výška vlasu 60mm (písek 12-17kg/m <sup>2</sup> , granulát 16-19kg/m <sup>2</sup> ), včetně<br>lajnování vlepováním bílých lajn š. 100mm (pásky + lepidlo)<br>- položka obsahuje travní koberec, granulát, písek a jejich montáž včetně podlepovacích pásek a lepidel<br><br>SPECIFIKACE TRAVNÍHO KOBERCE:<br><br>TRÁVNÍK<br>VÝŠKA VLASU: 60 mm (±5%)<br>POČET STEHŮ: 11/10cm (±10%)<br>PLOŠNÁ HMOTNOST VLASU: 2005 g/m <sup>2</sup> (±10%)<br>POČET VPICHŮ: 6929/m <sup>2</sup> (±10%)<br>BARVA PLOCHY: DVOUBAREVNÁ - POLNÍ A OLIVOVÉ ZELENÁ / LETNÍ ZELENÁ |                |              |                   |                 |
| P  |     |             | VLÁKNO<br>MATERIÁL: POLYETHYLENE (VLÁKNO A, B)<br>TYP VLÁKNA: ROVNÝ MONOFILAMENT (VLÁKNO A), PERFOROVANÁ VRSTVA (VLÁKNO B)<br>JEMNOST VLÁKNA: min. 15600 DETX (VLÁKNO A), 5500 DTEX (VLÁKNO B)<br>ŠÍŘKA VLÁKNA: min. 1,3 mm (VLÁKNO A), 5,5 mm (VLÁKNO B)<br>TLOUŠTKA VLÁKNA: 385 μ (VLÁKNO A), 110 μ (VLÁKNO B) (±10%)<br><br>PODKLAD:<br>ZÁKLADNÍ PODKLAD - TEXTILIE: POLYPROPYLENE<br>STYL TEXTILIE: TKANÁ<br>PLOŠNÁ HMOTNOST TEXTILIE: 240 g/m <sup>2</sup> (±10%)<br>ZÁTĚR: STYRENOVÝ KAČUČUK<br>PLOŠNÁ HMOTNOST ZÁTĚRU: 1100 g/m <sup>2</sup> (±10%)  |                |              |                   |                 |
| VV |     |             | "nová hrací plocha" 7986*1,03   | 8 225,580      |              |                   |                 |
| D  | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |                |              | 114 000,00        |                 |
| 24 | K   | 936001001R2 | Rohový kloubový praporek  | 4,000          | 1 500,00     | 6 000,00          |                 |
| VV |     |             | 4   | 4,000          |              |                   |                 |
| 25 | K   | 936001001R3 | Trojúhelníkový kartáč pro denní údržbu  | 1,000          | 14 000,00    | 14 000,00         |                 |
| VV |     |             | 1   | 1,000          |              |                   |                 |
| 26 | K   | 936001002R1 | Fotbalová branka  | 2,000          | 47 000,00    | 94 000,00         |                 |
| P  |     |             | Poznámka k položce:<br>fotbalová branka velká 7,32x2,44m, profil 120x100mm, síťové oblouky, spodní vypínací rám, zemní pouzdra,<br>včetně sítě  |                |              |                   |                 |
| VV |     |             | 2   | 2,000          |              |                   |                 |
| D  | 997 |             | Přesun sutě   |                |              | 286 280,00        |                 |
| 28 | K   | 997013813   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03  | 376,000        | 590,00       | 221 840,00        | CS ÚRS 2021 01  |
| VV |     |             | "UMT koberec" 8362*0,045 t/m <sup>2</sup>   | 360,000        |              |                   |                 |
| VV |     |             | <b>Součet</b>   | <b>360,000</b> |              |                   |                 |
| 29 | K   | 997231111   | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km   | 360,000        | 49,00        | 17 640,00         | CS ÚRS 2021 01  |
| VV |     |             | "UMT koberec" 8362*0,045 t/m <sup>2</sup>   | 360,000        |              |                   |                 |
| VV |     |             | <b>Součet</b>   | <b>360,000</b> |              |                   |                 |
| 30 | K   | 997231119   | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km  | 3 600,000      | 9,50         | 34 200,00         | CS ÚRS 2021 01  |
| VV |     |             | "UMT koberec" 8362*0,045 t/m <sup>2</sup>   | 360,000        |              |                   |                 |
| VV |     |             | <b>Součet</b>   | <b>360,000</b> |              |                   |                 |
| VV |     |             | 521,2*9 *Přepočtené koeficientem množství   | 3 600,000      |              |                   |                 |
| 31 | K   | 997231511   | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot  | 360,000        | 35,00        | 12 600,00         | CS ÚRS 2021 01  |
| VV |     |             | "UMT koberec" 8362*0,045 t/m <sup>2</sup>   | 360,000        |              |                   |                 |
| VV |     |             | <b>Součet</b>   | <b>360,000</b> |              |                   |                 |
| D  | 998 |             | Přesun hmot   |                |              | 40 000,00         |                 |
| 32 | K   | 998222012   | Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m  | 500,000        | 80,00        | 40 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchu UMT

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: **Vlašim**

CC-CZ:

Datum: **00.01.1900**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: **0**

DIČ: **0**

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**181 500,00**

|               | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|---------------|-------------|------------|-----------|
| DPH- základní | 181 500,00  | 21,00%     | 38 115,00 |
| DPH- snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 615,00**



-----  
**Projektant**

**Zpracovatel**  
-----

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

-----  
**Objednavatel**

**Zhotovitel**  
-----

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu UMT

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Vlašim

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|   |                   |
|---|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                 | <b>181 500,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 181 500,00        |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 85 500,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 58 000,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 10 000,00         |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 28 000,00         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu UMT  
 Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vlašim  
 Zadavatel: 0  
 Zhotovitel:

Datum:  
 Projektant: 0  
 Zpracovatel: 0

| P                             | Ty   | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |           |   |     |          |              | <b>181 500,00</b> |                 |
| D                             | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady   |     |          |              | 181 500,00        |                 |
| D                             | VRN1 |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce  |     |          |              | 85 500,00         |                 |
| 1                             | K    | 011503000 | Stavební průzkum bez rozlišení  | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>vytyčení inženýrských sítí   |     |          |              |                   |                 |
| 2                             | K    | 011514000 | Stavebně-statický průzkum   | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>pasport okolních objektů a objízdných tras před a po realizaci   |     |          |              |                   |                 |
| 3                             | K    | 012002000 | Geodetické práce  | ... | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>vyřetování geometrického plánu vč. věcných břemen  |     |          |              |                   |                 |
| 4                             | K    | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou   | ... | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby, zaměření skutečného stavu staveniště, vytyčení obvodu staveniště  |     |          |              |                   |                 |
| 5                             | K    | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě  | ... | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>zaměření skutečného provedení v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí (podklad pro geom. plán)   |     |          |              |                   |                 |
| 6                             | K    | 013244000 | Dokumentace pro provádění stavby  | ... | 1,000    | 19 500,00    | 19 500,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>dílenská dokumentace   |     |          |              |                   |                 |
| 7                             | K    | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | ... | 1,000    | 23 500,00    | 23 500,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>vyřetování a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně závěrečné zprávy   |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN3 |           | Zařízení staveniště   |     |          |              | 58 000,00         |                 |
| 8                             | K    | 030001000 | Zařízení staveniště   | ... | 1,000    | 28 000,00    | 28 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>kompletní zařízení staveniště pro provedení výměny sportovního povrchu a provedení osvětlení, včetně následného odstranění zařízení staveniště a uvedení ploch do původního stavu  |     |          |              |                   |                 |
| 9                             | K    | 034002000 | Zabezpečení staveniště  | ... | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) |     |          |              |                   |                 |
| 10                            | K    | 034303000 | Dopravní značení na staveništi  | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu stavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací   |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN4 |           | Inženýrská činnost  |     |          |              | 10 000,00         |                 |
| 11                            | K    | 043002000 | Atestace FAČR   | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           |   |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN7 |           | Provozní vlivy  |     |          |              | 28 000,00         |                 |
| 12                            | K    | 075002000 | Ochranná pásma  | ... | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inž. sítí, ruční odkop v blízkosti inž. sítí, ochranu před mechanickým poškozením bet. panely (ocel. plechy)   |     |          |              |                   |                 |
| 13                            | K    | 079002000 | Ostatní provozní vlivy  | ... | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | P    |           | Poznámka k položce:<br>přesun nádob na odpad po dobu stavby   |     |          |              |                   |                 |